

Mediaformidling ApS

Skt. Knuds Gade 20, 1., 5000 Odence C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 77 03 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Peter Slott Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediaformidling ApS
Skt. Knuds Gade 20, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 77 03 71
Stiftet: 12. februar 2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Slott Thomsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af annoncesalg m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163.573 kr. mod -45.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.721 kr. mod -123.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Det er anpartshavers opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Ellers vil anpartshaver støtte driften det kommende regnskabsår, ligesom sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-163.573	-45.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.323	-3.116
Driftsresultat	-172.896	-48.771
Andre finansielle indtægter	0	1.502
4 Øvrige finansielle omkostninger	-87.825	-76.153
Resultat før skat	-260.721	-123.422
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-260.721	-123.422
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-260.721	-123.422
Disponeret i alt	-260.721	-123.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.854	34.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.854</u>	<u>34.177</u>
Deposita	29.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.400</u>	<u>29.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.254</u>	<u>63.577</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.835	6.069
Tilgodehavender i alt	<u>44.835</u>	<u>6.069</u>
Likvide beholdninger	452.750	454.094
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.585</u>	<u>460.163</u>
Aktiver i alt	<u>551.839</u>	<u>523.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.971.776</u>	<u>-1.711.055</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.846.776</u>	<u>-1.586.055</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.242	41.101
Anden gæld	<u>2.361.373</u>	<u>2.068.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.615</u>	<u>2.109.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.615</u>	<u>2.109.795</u>
Passiver i alt	<u>551.839</u>	<u>523.740</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.587.633	-1.462.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.422	-123.422
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.711.055	-1.586.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.721	-260.721
	125.000	-1.971.776	-1.846.776

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er anpartshavers opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Ellers vil anpartshaver støtte driften det kommende regnskabsår, ligesom sidste år.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
kompensationer vedrørende coronasituationen	<u>31.301</u>	<u>6.280</u>
	<u>31.301</u>	<u>6.280</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	<u>31.301</u>	<u>6.280</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>31.301</u>	<u>6.280</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.825</u>	<u>76.153</u>
	<u>87.825</u>	<u>76.153</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 351 t.kr.		
